A 33084490 eliberat la data de 29.10.2007, codul de identitate 0991206334562, domiciliu:
MD-3701, str. C. Stere, 63, or. Strdqeni, Republica Moldova

2. Punctul3.2. al Statutului se modificd gi va avea urmdtorul cuprins:
Capitalul social al societdfii constituie 5400 (cinci mii patru sute) lei.
Capitalul social al societdli i reprezintd. 1 parte social6:

nAovaN SERGHEI - 5400lei, 1007o

3.PrezentaDecizie este intocmitd in doud exemplare, care au aceeaqi valoare juridicd, dintre
care un exemplar sepdtr-tf$afffl,l}Eerpea Inregistrdrii de Stat in dosarul de evidenld al persoanei